
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/I лг, ,аяа-г № /т»
рп. Охотск

г и
О награждении работников 
образования

В соответствии с постановлением администрации Охотского
муниципального округа Хабаровского края от 27 февраля 2024 г. N 63 "О 
Почетной грамоте администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края и Благодарности главы Охотского муниципального округа 
Хабаровского края", на основании ходатайства отдела образования Охотского 
муниципального округа Хабаровского края за многолетний добросовестный труд, 
активную и результативную профессиональную деятельность в Охотском 
муниципальном округе Хабаровского края администрация Охотского
муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Охотского муниципального 
округа Хабаровского края:

- Сидоренко Дарью Александровну, директора муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N 1 
имени В.С. Богатырева рабочий поселок Охотск;

- Янину Галину Алексеевну, учителя начальных классов муниципального
казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы N 1 имени В.С. Богатырева рабочий поселок Охотск.

2. Наградить благодарностью главы Охотского муниципального округа 
Хабаровского края:

- Иванову Наталью Валерьевну, педагога-психолога муниципального
казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы N 1 имени В.С. Богатырева рабочий поселок Охотск.

- Мануйлову Татьяну Николаевну, педагога-организатора муниципального
казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы N 1 имени В.С. Богатырева рабочий поселок Охотск.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края Хомякову А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава округа М.А. Климов

001534


